TOOLS

Fiche Produit

EQUERRE DROITE ET D'ONGLET, L.400 MM

REFERENCE : 300.0223 EAN

Graduation supérieure 1 mm
Graduation inférieure 1 mm
Talon en aluminium anodisé
Unités gravées

Lame en aluminium

Manche en fonte

Code EAN

Hauteur H

Longueur totale L en mm
Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiere

Poids

. 4042146178386

4042146178386

173,0 mm

400,0 mm

400,0 mm

173,0 mm

Aluminium

320 ¢
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